ﾄﾘｱｿﾞﾗﾑ錠 0.25mg｢TSU｣販売中止のご案内

2012 年 5 月吉日

お得意様各位

〒563-0036 大阪府池田市豊島北 1 丁目 16 番 1 号

        Tel 072-761-1456 Fax 072-761-7152

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は弊社製品のご販売にご尽力下さいまして心より御礼申し上げます。
 さて、この度永らくご愛顧頂いておりました下記商品を諸般の事情により、甚だ勝手なが

ら、在庫が無くなり次第販売を中止
．．

させて頂くことになりました。
尚、御社の在庫品につきましては、そのまま継続してご販売頂きますよう
お願い申し上げます。
 大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご高配賜りますようお願い申し上げます。
 これまでのご愛顧に感謝致しますと共に、引き続き弊社製品をご支援下さいますよう宜し

くお願い申し上げます。
敬具

記

商品名 規格 JAN コード

ﾄﾘｱｿﾞﾗﾑ錠 0.25mg｢TSU｣
100T

1000T
4987271044550
4987271044567